S c h o n w a l d¹⁹ mansos habet 50, semente aestivali ultra medietatem conseminabiles, prata habet ad sufficientiam, paludes plurimas in omnibus campis, ligna nulla, triticum in campis duobus in aliqua quantitate seminatur. Elbinga distat 13, Regiomonto 15 milliariibus ideoque relata ad classem tertiam utpote glebae intermixtae.

L a i n a u²⁰ mansos habet 24, semente aestivali ad tertiam partem conseminabiles, prata nisi in campis duobus ad necessitatem, ligna nulla, paludes in uno campo, triticum in aliquanta quantitate seminatur. Distantia eadem a maioribus civitatibus cum priore, relata igitur ad classem quartam glebae vilis.

T r i n c k a u s V e t u s²¹ nobilis villa, possessa a libertinis, mansos habet 30 (horum 8 sunt deserti, de quibus spes quod dividentur), semente aestivali vix ad medietatem conseminabiles, ligna non habet nisi in silvis domini solita sub recognitione, paludes magnas, prata vix ad necessitatem. Distantia eadem a maioribus civitatibus cum villa priore, relata igitur ad classem quintam glebae vilioris.

P u p p e n s e u K o l p a k e n²² mansos habet libertinales 7, ager arenosus ex parte, semente aestivali vix ad medietatem conseminabilis, prata modica, sed pascua in silvis domini, propriam autem non habet. Elbinga distat 14, Regiomonto 16 milliariibus, locata itaque sub classe quinta glebae vilioris.

P r z y k o p²³ mansos habet 25, aestivali semente vix quarta pars conseminabilis, silva caret, prata pro necessitate habet, pascua in silvis domini. Distat Elbinga 15 milliariibus, relata igitur ad classem sextam glebae vilissimae.

W u t r i n e n²⁴ mansos habet (exceptis 6 parochialibus) 34, semente aestivali ad medietatem conseminabiles, ligna in mansis propriis ad focum et aedificia habet, prata ad usum suum non sufficientia. Elbinga distat 15 milliariibus ideoque relata ad classem quartam glebae vilis.

S c h a m e n s e u S o m b i e n²⁵ mansos habet 16 apiarianes, ex his 4 ad tabernam Culmensem, prata aliqua ad flumen, ligna in propriis mansis ad sufficientiam, campus aestivalis commixtus hiemali vix in parte aliqua conseminabilis. Distantia eadem cum priore a civitatibus maioribus ideoque relata sub classe sexta vilissimae glebae.

17 *Kaborno.*

18 *Klewki.*

19 *Szczęsne.*

20 *Linowo.*

21 *Trękus.*

22 *Kolpaki.*

23 *Przykop.*

24 *Butryny.*

25 *Ząbie.*

*P l a u t z k*²⁶ mansos habet 30, montes plurimos arenosos, prata penitus nulla, ligna ad usum suum habet, conseminatio vix in aliqua parte fieri potest. Usum ad maiores civitates eundi non habet ideoque relata ad classem sextam glebae vilissimae.